rusalem.

Ego Joannes prcsb. card. Sanctorum Joannis e
Pauli tit. Pammachii.

Ego Hdebrandus basilicaexn Apostolorum presb
card.

Ego Joannes presb. card. lit. S. Anastasiae.

Ego Alberlus presb. card. lit. S. Laurentii Ii
Luciria.

Ego Guillelmus presb. card. S. Petri ad Yin
cula.

Ego Petrus presb. card. lit. S. Laurenlli in Da
masco.

Ego Boso prcsb. card. S. Gudencianaelit. Paslo
ris.

Ego Joannes presb. card. til. S. Marci.

Ego Thcodinus presb. card. lit. S. Yitalis tit
Yestinac.

Ego Jacintus diac. card. S. Mariae in Cosme-

din.

Ego Cinlhius diac card. S. Adriani.

Ego Manfrcdus diac. card. S. Georgii ad Yelum

Aurcuiu.

Ego Hugodiac card. S. Euslachii juxta templum

Agrippae.
Ego Petrus diac. card. S. Marisein Agro.
Dalum Benevenii per raanum Graliani, S. Ro-

niansc Ecclesiacsubdiaconi et notarii, ix Kal. Mar-

tii, indiclione 111, Incarnalionis Dominicse anno

1169, ponlificalus vero domni Alexandri papae111

anno undecirao.

DCXCIII.

Ad Waldemarum Danortttn regem.— Pro fratribus
Calvensibus.

(Benevenli, Febr.?)

[LANOEBEK,Script. Dan., V, 246.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,
charissimo in Cluisto filio WALDEMAROilluslri Da-

norum regi, salulem et apostolicam bcnediclioncm.

Noveiil excellcntia lua, nos venerahilibus frairi-

bus nosiris Sucnoni Arusiensi el Nicolao Wiber-

gensi episcopis, in mandalis dcdisse, quod nobilem

mulierem Margaretam diligentei' et studiose com-

raoneaiit, ul dileclis liliis nostris Brienno abbaii

ct fratribus nionaslerii Sanclse Marise.de Calve,
terram de Culsne, quam cis per violcnliam dicilur

abslulisse, nec non ct ornanienia sua in eccic-siade

Weng, quas, sicut audivimus, arraaia inanu ra-

pere et asportareprsesumpsil, absque dilaiioneresli -

tual, etin pacedimiliai, aulsubjam dictorum episco-

porttin exaniine nicmoratoabbalieifralribussuuici-

enleai indejuslitiam appellationeremoia non differal

exhibere. Undecumille, perqueraregesregnanl(Prov.

viii,),' cclsiludini IUSBgladium ad vindiclam ma-

(59)Biicnuus abhas eral Romsemense Novembris
anno 1169, et forle ad ver anni 1170, una ciim
islephauo arciicpiscopo Upsalensi : uncle conclu-

A lefaclorum,laudetnverobonorutnconcessit(IPetr. n),
sereniialem luam per apostolica scripla rogamus,
nionemus et exhortanuir in Domiiio, qualenus si

praefaia mulier, divino liinore poslposilo, noltierit

ad ca quae praedicta sunt, censura ecclesiastica

coerceri, regia sublimitas eara ad ablalorum resti-

lulioneni vel ad j<isliliam, secundum raandalmii

noslrum , coram supradiclis episcopis faciendam ,
commissa ei a Domino potestate coropellat, ut prae-
liftati abbas ct fralres jus suum per te valeant rc-